
1 
 

 

ASOCIACE VÍCEÚČELOVÝCH 

ZÁKLADNÍCH ORGANIZACÍ 

TECHNICKÝCH SPORTŮ A ČINNOSTÍ – 

ČESKÉ REPUBLIKY 

www.avzo-cr.cz v roce 2016 

 

 

Výroční zpráva 

Kdo jsme… 

- spolek pracující s dětmi, mládeží a ostatními občany, založený v souladu s občanským 

zákoníkem zabezpečující:  

- vyžití a plnění úkolů v oblasti zájmových, sportovních a technických činností  

- členům svých základních organizací  

- vyhledáváním, výběrem a výchovou talentů  

- organizováním soutěží, závodů a akcí podle mezinárodních, národních i vlastních 

pravidel  

- získáváním a výchovou trenérů, rozhodčích, instruktorů i cvičitelů  

- vytvářením vlastních lektorských sborů  

- jednou ze skupiny občanských sdružení schopných řešit komplexně účelné využití volného 

času, zejména dětí a mládeže s úspěšnými výsledky v oblasti  

- růstu nových úspěšných sportovců 

- rozvoje fyzické zdatnosti 

- omezování kriminality 

- boje proti drogám a návykovým látkám 

Co nabízíme… 

- školení pro získání zbrojního průkazu 

- školení pro získání kvalifikace trenéra sportovní střelby 

- školení pro získání zbrojíře v organizacích se zbrojním zaměřením 

- školení pro získání kvalifikace rozhodčího sportovní střelby 

- školení pro získání oprávnění střeleckého instruktora sportovní střelby  



2 
 

Adresa  

AVZO TSČ ČR o.s. 

Sekretariát: Lorecká 465 

284 01 Kutná Hora 

tel/záznamník/fax: 327 512 696 

mobil: 728 327 651 

e-mail: josef.cepelak@avzo-cr.cz 

IČ: 41695402 

Č. účtu: 13439071/0100 

Členové výkonného výboru AVZO TSČ ČR z.s. 

JUDr. Krabička Vítězslav předseda AVZO TSČ ČR z.s. 

JUDr. Cvrček Jan  místopředseda AVZO TSČ ČR z.s., člen VV 

Kožený Tomáš místopředseda AVZO TSČ ČR z.s., člen VV 

Pour Evžen předseda komise pro sportovní a zájmovou činnost, člen VV 

Remža Jaromír  předseda Komise dětí a mládeže, člen VV 

Čepelák Josef  vedoucí sekretariátu 

Chábera Václav  předseda územního orgánu Ústeckého kraje, člen VV 

Zbirovský Jaroslav předseda územního orgánu kraje Vysočina, člen VV 

Kaláb Antonín  předseda územního orgánu Olomouckého kraje, člen VV 

Dr. Pletánek Václav  zástupce středočeského kraje, člen VV 

Sedláčková Lenka  předseda územního orgánu Libereckého kraje, člen VV 

Strmiska Jaromír  předseda územního orgánu Zlínského kraje, člen VV 

Mgr. Urbanová Eva  zástupce královehradeckého kraje, člen VV 

Véber Miroslav  předseda územního orgánu Karlovarského kraje, člen VV 

Jirman Radislav člen výkonného výboru 

Baroch Josef člen výkonného výboru 

Michna Ivo předseda územního orgánu Moravskoslezského kraje, člen VV 

Ing. Maixner František  předseda kontrolní komise 

Bc Krejčová Ivana  člen kontrolní komise 

Lhotka Miroslav  člen kontrolní komise 

 

  

mailto:josef.cepelak@avzo-cr.cz


3 
 

Činnost pro děti a mládež v organizaci AVZO, vyhodnocení za rok 2016 

Na vyhodnocení celoroční práce s dětmi a mládeži v naší organizaci se podílely krajské 

kolegia: 

             Zlínský kraj  
 Olomoucký kraj 
 Moravskoslezský kraj 
 Kraj Vysočina 
 Středočeský kraj 
 Jihomoravský kraj 
 Ústecký kraj 

 Liberecký kraj 

 

 

 

 

Poděkování: 

Za Komisi dětí a mládeže chci poděkovat všem našim instruktorům, předsedům pobočných 

spolků, předsedům Krajských kolegií a statutárnímu zástupci, za pomoc v naší práci s dětmi a 

mládeži. 

 

             Jaromír Remža 
předseda Komise dětí a mládeže 

 

 

 

 

 

 

 

  



4 
 

Oficiální údaje 

Název dle stanov: Asociace víceúčelových základních organizací technických sportů a 

činností České republiky z.s. 

 

Zkrácený název: AVZO TSČ ČR z.s. 

  

Právní status: Právnická osoba ve smyslu §118 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb. 

občanský zákoník 

  

Sídlo organizace: Loretská 465, Kutná Hora, 284 01 

   

Statutární 

zástupci: 

předseda 

 

JUDr. Vítězslav Krabička  

 1. místopředseda JUDr. Jan Cvrček 

 2. místopředseda           Tomáš Kožený 

   

Revizní komise: předseda  Ing. František Maixner 

 členové   Bc. Ivana Krejčová 

          Miroslav Lhotka 

  

IČ: 41695402 

  

Předmět činnosti: AVZO TSČ ČR je zapsaný spolek, který má společný zájem provozovat, 

podporovat, organizovat, řídit zájmovou a sportovně-technickou činnost 

na území České republiky. Je organizací pracující pravidelně a celoročně 

s dětmi a mládeží a řídí se úmluvou o právech dítěte. Podporuje 

všestrannost svých členů v duchu zásad sportu pro všechny, branné 

výchovy a pobytu v přírodě. 

  

Působnost: celorepubliková 

 

Zpracoval: Jaromír Remža 

 

pro jednání výkonného výboru AVZO květen 2017 



5 
 

  SEZNAM POBOČNÝCH SPOLKŮ    

 
 

Poř.č. Kraj IČO Reg.č. Název pobčného spolku Předseda Místopúředseda Pokladník-jednatel Kontrolní orgán 

1. KV 1345591 40178 Sport.stř.kl. AVZO Jáchymov Štěpán Bódiš neuveden  neuveden neuveden 

2. KV 70876797 40119 Zákl.organizace AVZO ATOM Anna Klausová neuveden  neuveden neuveden 

3. KV 47722428 40145 Zákl.organizace AVZO Plesná Augustín Bláha neuveden  neuveden neuveden 

4. KV 64839745 40136 Kl.plast.model.AVZO Cheb Pavel Nykodým neuveden  neuveden neuveden 

5. PLZ 73714194 40056  ZO CINDERELLA Dnešice Jiří Štengl Jiří Ulrych Zdeněk Sláma Pavel Dolejš 

6. KRH 46501169 60116 AVZO Stř.klub Hubert p.s. Jaroslav Hejniš neuveden  neuveden neuveden 

7. VYS 65041933 30055 p.s. AVZO Obrataň Věra Hospodářská Milan Novák Oldřich Luňáček Lenka Csevárová 

8. MSL 70923981 80013 p.s.AVZO Stř.klub Sudice Petr Weimann Ferdinand Huňka Petr Beránek Jiří Deutsch 

9. ÚST 75052407 50029 p.s.AVZO TSČ ČR - Bílina Zdeněk Chalupný Miloš Minařík Jiří Konárek neuveden 

10. PAR 49328603 60018 AVZO TSČ ČR Jevíčko František Langer Zdeněk Ambroz Lubomír Geriš Marie Gerišová 

11. ÚST 66090806 50037 AVZO Teplice Hrad Doubravka Michal Bělohradský Ladislav Vais neuveden neuveden 

12. MSL 68898827 80031 1.ZO Kovona Karviná Karel Karzel Ivan Jurčík Dagmar Nevařilová Václav Slanina 

13. LIB 49295535 60005 AVZO TSČ ČR I.ZO Semily Lenka Sedláčková Jaroslav Vilím Václav Kroupa neuveden 

14. JIM 71224041 70516 AVZO TSČ ČR,z.s.Sp.stř.klub TATRA,p.s. Eduard Kratochvíl neuveden  neuveden neuveden 

15. JIČ 71215832 30036 AVZO AGRODAT Jin.Hradec Zdeněk Škarda Zdeněk Miškovský Miloslav Kulhavý Eva Miškovská 

16. ÚST 47767685 50034 AVZO TSČ ČR Městská Duchcov Petr Hipsch Jana Dragounová neuveden neuveden 

17. PLZ 49745361 40013 PS AVZO TSČ ČR Horní Bříza Jan Cvrček Petr Kyzlík Pavel Kabát Jan Hadinger 

18. KV 64840085 40090 ZO AVZO Střelci Cheb Petr Fiala neuveden  neuveden neuveden 

19. ÚST 4326750 50046 pob.sp.ARK Klášterec n. Ohří Jaroslav Vitásek Václav Petr Petr Jindra Jaroslava Pokorná 

20. MSL 47815086 80034 AVZO TSČ ČR Opava Miroslav Srnec neuveden  neuveden neuveden 

21. KV 47724200 40070 Základní organizace AVZO Aš Jaromír Lev neuveden  neuveden neuveden 

22. KV 47720930 40031 Základní organizace AVZO Cheb Martin Šulista neuveden  neuveden neuveden 

23. PLZ 71220364 40093 AVZO TSČ PS Volduchy Karel Lukeš neuveden  neuveden neuveden 



6 
 

24. KV 18235069 40103 AVZO TSČ Františkovy lázně p.s. Zdeněk Pekařík neuveden  neuveden neuveden 

25. JIM 69702225 70365 AVZO TSČ ČR z.s. pob.sp.Vel.Pa. Vladimír Šula neuveden  neuveden Jiří Šula 

26. OLO 4414161 80194 AVZO TSČ ČR PS ROVENSKO Rudolf Palička Tomáš Krátký Petra Vacková Jaromír Spurný 

27. OLO 577901 80091 AVZO TSČ ČR ZO Rybník Kocián Antonín Kaláb Bohumil Tkadlec Jana Fišnarová Jaroslav Klimeš 

28. ÚST 63125897 50103 AVZO TSČ ČR z.s.pob.sp.Braňany Pavel Kraus neuveden  neuveden neuveden 

29. PLZ 49744631 40045 AVZO TSČ ČR ZO Pňovany Ludvík Peikert Karel Frýda Pavel Hauer Jaroslav Tauer 

30. JIČ 60077425 30007 AVZO ČR Dívčice, p.s. Václav Pešek Václav Böhm Zdeněk Jůsko Václav Veselý 

31. JIM 71196277 70327 AVZO TSČ ČR Mikulčice p.s. Miroslav Bofík Ropman Čech Josef Zaňát Lubomír Líčeník 

32. VYS 49029878 90051 AVZO Černovice p.s. Petr Nymburský neuveden  neuveden neuveden 

33. ÚST 70200475 50036 AVZO TSČ ČR Střelci Teplice Vladislav Krejčí Petr Kettner Blanka Slezáková neuveden 

34. PLZ 72550414 40176 AVZO TSČ ČR, Spálené poříčí p.s. Tomáš Gritz Jan Štěch Milan Bouda Aleš Kadlec 

35. STČ 68378629 20132 ZO Grand Benešov Milan Kočí Ludvík Němec Miroslav Vaverka 
František 
Brzybohatý 

36. VYS 48894621 70082 AVZO TSČ ČR Bystřice n.P. Tomáš Makovský neuveden  neuveden neuveden 

37. JIM 44993897 70093 AVZO TSČ ČR BRNO-město č.422 Jan Halouzka Oldřich Dvořák Štěpánka Dobšíková Jiří Walla 

38. MSL 4589955 80016 AVZO TSČ ČR p.s. Otice-Klub stř. Pavel Lesák Tomáš Tobík Jiří Tobík neuveden 

39. JIM 65744306 70256 AVZO TSČ ČR,ZO 70256 Elektr.Hod Antonín Švec Eduard Kratochvíl Luboš Nedvídek Marie Rosendorfová 

40. KV 68781954 40183 Zákl.Org. AVZO Non Multi Cheb František Weiss neuveden  neuveden neuveden 

41. VYS 65041984 30053 AVZO Košetice p.s. František Daniel Zdeněk Dufek neuveden Jaroslav Nebesář 

42. PLZ 73740870 40055 p.s. AVZO Lipnice Josef Baroch neuveden  neuveden neuveden 

43. JIM 65767829 70252 AVZO TSČ ČR Kostelec u Kyjova Josef Ronek Petr Klimek Libor Toth Milan Havránek 

44. JIM 45473854 70272 ZO AVZO Boskovice p.s. Rudolf Kuba neuveden  neuveden neuveden 

45. VYS 47224550 30052 AVZO Horní Cerekev p.s. Jaroslav Sankot Vladimír Šamaj Miroslav Hejda Viktor Fuksa 

46. PLZ 1329065 40015 ZO AVZO TSČ ČR HOSTOUŇ Milan Bočan neuveden  neuveden neuveden 

47. PLZ 49748416 40044 AVZO TSČ ČR AMK VEJPRNICE 570 Václav Červenka Vlastimil Rada Josef Sladký Arnošt Podroužek 

48. VYS 43378749 70007 TECHNICKÉ SPORTY p.s. Jindřich Dvořák neuveden  neuveden neuveden 

49. ZLI 66184657 80215 AVZO TSČ ČR,z.s.pob.sp.Huslenky František Sklář neuveden  neuveden neuveden 

50. MSL 75133181 80070 RADIO-MOTOKLUB AVZO RAŠKOVICE Petr Jeník neuveden  neuveden neuveden 

51. JIM 65767187 70349 AVZO TSČ ČR Bzenec p.s.reg.č.70349 Miroslav Žádník Petr Hlavsa František Hladík Pavel Černý 



7 
 

52. JIM 557714 70096 AVZO TSČ ČR 103, ZO Staré Brno Jan Havelka Milan Hanák Jitka Bednářová Ludvík Marguš 

53. KV 47721600 40181 Střelecký klub AVZO Cheb Tomáš Kožený neuveden  neuveden neuveden 

54. KRH 75106698 60077 AVZO ČR ROŠKOPOV Petr Krejčí neuveden  neuveden neuveden 

55. ZLI 69702012 70027 Technické sporty Nivnice Frasntišek Viceník neuveden  neuveden neuveden 

56. VYS 65759656 70431 AVZO TSČ ČR Zákl.organizace V.Bíteš Zdeněk Procházka neuveden  neuveden neuveden 

57. PLZ 14704421 40008 AVZO TSČ ČR, ZO Žilov Petr Randa Aleš Hnát Jaroslav Beneš Jaroslav Rajšl 

58. VYS 49056514 30033 AVZO-TSČ-ČR-PS-Plačkov Jaroslav Zbirovský Miroslav Hůla Karel Dygrýn Karel Dygrýn 

59. VYS 72086076 70523 AVZO TSČ ČR,ZO AVZO Žírovnice Karel Matoušek neuveden  neuveden neuveden 

60. OLO 70640025 80333 AVZO TSČ ČR VIDNAVA Petr Milčičký Jiří Kaňovský Jaros.Magyaricsová neuveden 

61. STČ 68997884 20040 AVZO Střelecký klub Senomaty Milan Kotek neuveden  neuveden Jiří Miksa 

62. JIČ 47253312 30072 ZO AVZO TSČ ČR Pražák Vladislav Topka neuveden  neuveden neuveden 

63. JIČ 46621954 30113 AVZO TSČ ČR ZO Malonty Josef Noga neuveden  neuveden neuveden 

64. MSL 68916949 80312 AVZO Stará Bělá p.s. Lubomír Blažek Jaromír Remža Michael Jedelský neuveden 

65. PLZ 4727070 40155 AVZO KLÁŠTER ZO Ladislav Šašek neuveden  neuveden neuveden 

66. ZLI 65792980 70446 AVZO TSČ ČR Otrokovice Stanislav Kutálek neuveden  neuveden neuveden 

67. ZLI 47997699 80097 AVZO TSČ ČR Poličná Jaroslav Fabián neuveden  neuveden neuveden 

68. PLZ 49744810 40030 AVZO TSČ ČR ZO Mladotice Petr Názler neuveden  neuveden neuveden 

69. VYS 4748450 90524 Sportovně střelecký klub Okříšky Martin Dvořák neuveden  neuveden neuveden 

70. KRH 15032027 60043 ZO Městská Náchod Radomil Dostál Pavel Hoffman neuveden neuveden 

71. STČ 62451898 20124 Mnichovo Hradiště Jan Hataš neuveden  neuveden neuveden 

72. STČ 61883701 20027 PS AVZO TSČ ČR - Radioklub Velim Libor Urbánek neuveden  neuveden neuveden 

73. OLO 47998903 80272 Branný areál - Přerov Újezdec Jiří Janeček neuveden  neuveden neuveden 

74. OLO 75135132 80192 AVZO TSČ ČR p.s. 788/4 RAPOTÍN 548 Milan Konečný Miroslav Horálek Marek Holub neuveden 

75. ÚST 69292299 50052 AVZO TSČ ČR z.s.,pob.spolek Březno Jiří Holub Josef Holub Vlastislav Čálek neuveden 

76. PLZ 49208900 40170 AVZO ČR ZO Sušice Viliam Zárnecký neuveden  neuveden neuveden 

77. PAR 60104121 60095 AVZO TSČ ČR-ZO Zaječice p.s. Zdeněk Jánský neuveden  neuveden neuveden 

78. PAR 63609258 60024 Zájmový klub stř.sportu Vendolí Stanislav Lešinger Petr Novotný neuveden Karel Novotný 

79. KV 14705427 501 Okresní kolegium AVZO TSČ Cheb Miroslav Véber Helena Kobrová Lenka Svobodová neuveden 

80. ZLI 62182986 70464 AVZO TSČ ČR,z.s.pob.sp.Zlín-Tečov. Gabriela Šimíková neuveden  neuveden neuveden 



8 
 

81. PHA 15268772 10045 AVZO-TSČ-ČR ZO KHKD Klub hist k.d. Jaroslav Křenek Jan Blecha Martin Šlemenda neuveden 

82. STČ 71208721 20217 ZO AVZOTSČ ČR Čelákovice Vojtěch Skála Jaroslav Kvarda neuveden Vladimír Doležal 

83. ZLI 47997800 80230 AVZO TSČ ČR Zděchov Petr Janičata neuveden  neuveden neuveden 

84. OLO 68911467 80119 AVZO TSČ ČR Zlaté Hory Pavel Pišl neuveden  neuveden neuveden 

85. VYS 64268357 70054 Asociace víceúčelových ZO Třebíč Ladislav Dvořák neuveden  neuveden neuveden 

86. ÚST 70226563 50064 AVZO TSČ ČR z.s. , p.s. Měděnec Jaroslava Peštuková neuveden  neuveden neuveden 

87. ÚST 75047144 700 Krajské kolegium Ústeckého kraje Václav Chábera neuveden  neuveden neuveden 

88. JIČ 60816651 30060 AVZO TSČ ZO Nežárka Jindřich Svačina Milan Doležal neuveden neuveden 

89. STČ 64730972 20075 AVZO TSČ ČR Křinec Miloslav Odvárko neuveden  neuveden neuveden 

90. JIM 67011144 70145 AVZO TSČ Rosice p.s. 70145 Pavlík Pavel Vacuška Milan Zavadilová Jana neuveden 

91. STČ 61883743 20068 AVZO-TSČ-ČR, Svazarm Starý Kolín Vavříčka Jan neuveden  neuveden neuveden 

92. VYS 60127767 60020 AVZO TSČ ČR, p.s. Havlíčkův Brod Josef Turek Josef Bauer Vít Málek neuveden 

93. JIM 49459376 70212 AVZO-TSČ-ČR,ZO Radioklub Bíl.n.Sv. Milan Pokorný Radek Švenda neuveden neuveden 

94. JIČ 46622934 30050 TSČ - automotoklub-AVZO Vyšší Brod Jaromír Čížek neuveden  neuveden neuveden 

95. ZLI 75150760 70522 AVZO TSČ ČR ZA MORAVOU Petr Husták neuveden  neuveden neuveden 

96. OLO 62859013 70131 AVZO TSČ ČR Stř.klub Němčice n/H Radoslav Borovička neuveden  neuveden neuveden 

97. VYS 70848386 70180 AVZO TSČ ČR STUDENEC,r.č. 70180 p.s Jiří Tomešek Oliver Baksay neuveden neuveden 

98. LIB 46748563 50023 AVZO TSČ ČR p.s. CHRASTAVA Josef Rajnoha neuveden  neuveden neuveden 

99. ÚST 75089564 50091 AVZO TSČ ČR z.s. Litvínov I., p.s. Leoš Vaněk neuveden  neuveden neuveden 

100. KRH 64226646 60037 ZO AVZO TSČ ČR Častolovice František Vanžura František Vanžura neuveden Jiří Novák 

101. OLO 75007266 80135 Střelecký klub Staré Město pod Sněž. Antonín Havlín neuveden  neuveden neuveden 

102. MSL 71223355 80058 AVZO TSČ ČR Střelecký klub Darkovičky Arnošt Fichna neuveden  neuveden neuveden 

103. JIČ 69109966 30015 AVZO TSČ ČR Kolence pobočný spolek Václav Čáp Jaroslav Bašta neuveden Stanislav Šmíd 

104. OLO 2363763 1200 AVZO TSČ ČR Kraj.Kol.olomouckého kr. Antonín Kaláb neuveden  neuveden neuveden 

105. ÚST 68975325 50062 PS AVZO HAMR Rudolf Čermák neuveden  neuveden neuveden 

106. OLO 70640190 80133 AVZO TSČ ČR LOŠTICE PS Luděk Hroch Robert Bečan Ivo Haic neuveden 

107. MSL 47815451 80063 ZO Budišov nad Budišovkou Petr Bartošek neuveden  neuveden neuveden 

108. KRH 5011434 60142 AVZO p.s. střelecký klub MEZIMĚSTÍ Radislav Jirman neuveden  neuveden neuveden 

109. OLO 64989577 80181 AVZO TSČ ČR 80181 TOVAČOV p.s. Olšanský Vladimír Skřépek Petr Rudolf Kovář Jaroslav Netbal 



9 
 

110. JIČ 69567468 30002 AVZO ZO Strmilov Aleš Andražko Jaroslav Franc Jana Správková Stanislav Pilmajer 

111. JIČ 13503685 30032 AVZO TSČ ZO Žíteč. Pobočný spolek Bohumil Franta Josef Franta Marcela Wolfová neuveden 

112. ZLI 65792351 70013 ZO NAPAJEDLA Jaromír Strmiska neuveden  neuveden neuveden 

113. PLZ 68785739 40061 ZO AVZO TSČ ČR Chotěšov, p.s. Michal Hes Radek Kaiser Alice Hesová neuveden 

114. JIM 5021448 70313 SSK - AVZO Dubňany p.s. Richard Falešník neuveden  neuveden neuveden 

115. OLO 72068124 80123 AVZO TSČ ČR p.s. Bernartice Miroslav Woš Zdeněk Saliger Roman Woš neuveden 

116. OLO 71010629 80122 AVZO TSČ ČR Bělá pod Pradědem p.s. Emil Kučák Václav Kozár Petr Kubáček neuveden 

117. MSL 68177437 80025 AVZO-TSČ ZO Píšť p.s. Hubert Zlotý neuveden  neuveden neuveden 

118. STČ 62453637 20126 AVZO TSČ ČR Sovenice Ladislav Holata neuveden  neuveden neuveden 

119. PLZ 5046891 40057 AVZO TSČ ČR Sedliště p.s. Stanislav Kubiš Jaroslav Švorc Václav Helma neuveden 

120. JIČ 65051572 30008 AVZO TSČ ČR-pobočný spolek Všeteč Josef Kuboušek Radek Řeháček 
Miroslava 
Laštovková Josef Červenka 

121. PAR 13583077 60004 AVZO TSČ ČR Chrudim p.s. Jaroslav Hlinka neuveden  neuveden neuveden 

122. OLO 70944709 80090 ZO Mikulovice u Jeseníku, p.s. Pavel Peca neuveden  neuveden neuveden 

123. JIM 70906564 70264 AVZO ČEJČ p.s. Libor Kučera Jan Koutný Barbora Prýglová Jana Ševelová 

124. MSL 44937415 80130 AVZO STUDÉNKA p.s. Karek Polák Miloslav Holík Jiří Pochyla neuveden 

125. MSL 68334290 80021 AVZO TSČ ČR ŠENOV p.s. Lukáš Herman neuveden  neuveden neuveden 

126. MSL 65890744 80110 U Dolu Lazy Vlastimil Graběc neuveden  neuveden neuveden 

127. OLO 68318405 80040 AVZO TSČ ČR, p.s. Šumperk-Temenice Jindřich Šváb neuveden  neuveden neuveden 

128. KRH 75093588 60120 AVZO TSČ ČR HOSTINNÉ p.s. Jaroslav Prokop Lubor Sahánek Jaroslav Urban neuveden 

129. OLO 64988252 80056 AVZO TSČ ČR ZO PÍSEČNÁ, p.s. Luděk Mlynář neuveden  neuveden neuveden 

130. JIM 5123348 70236 ZO AVZO Střelecká Ždánice p.s. František Soldán neuveden  neuveden neuveden 

131. JIM 71004009 70320 AVZO ČR BPP Hodonín p.s. Vítězslav Krabička neuveden  neuveden neuveden 

132. ZLI 60370424 70029 AVZO Kudlovice Josef Tománek neuveden  neuveden neuveden 

133. PLZ 68784872 40075 AVZO TSČ ČR Plzeň-Litice, p.s. Jaroslav Hudeček Blanka Kantová Jiří Kanta Jitka Hudečková 

134. JIČ 69102945 30119 AVZO ZLIV p.s. Josef Vlášek Vladimír Vlášek Jiří Kodl neuveden 

135. OLO 43961304 80320 AVZO DUBICKO p.s. Tomáš Zabloudil neuveden  neuveden neuveden 

136. LIB 49294636 60003 p.s.. AVZO TSČ 51236 Hor.Branná č.9 Vladimír Truhlář Josef Janata neuveden Hana Jebavá 

137. ZLI 46256105 70033 AVZO ČR Buchlovice,p.s. Ivan Knetig neuveden  neuveden neuveden 



10 
 

138. PLZ 75035308 40007 AVZO ČR Mirošov pobočný spolek Monika Zizlerová neuveden  neuveden neuveden 

139. JIČ 65051548 30012 ZO Vltava Petr Kališ neuveden  Karel Kejř Vladimír Král 

140. MSL 72075431 80077 AVZO TSČ ČR SKÁLA Oldřich Kubesa Richard Ddener Břetislav Janošek Pavel Nelešovský 

141. KV 64840425 40100 AVZO TSČ ZO LUBY p.s. Mirtoslav Hruška Václav Nesvatba Petr Střecha neuveden 

142. STČ 71156038 20021 AVZO Ovčáry p.s. Václav Čábela neuveden  neuveden neuveden 

143. OLO 44160003 70306 AVZO STŘELCI PROSTÉJOV Andrej Hurajčík Rudolf Dörrich Ondřej Daněk neuveden 

144. JIČ 5392021 30188 SSK SLAVONICE AVZO p.s. Jiří Ležák Karel Kutina Miroslav Kašpar neuveden 

145. MSL 65468589 80231 76. ZO AVZO HAVÍŘOV Jaroslav Jež Miloslav Pohlídal neuveden Břetislav Lukaštík 

146. JIM 44939335 70251 AVZO TSČ p.s. Kyjov Petr Holcman neuveden  neuveden neuveden 

147. OLO 72059524 80352 AVZO TSČ ČR TOVAČOV - STŘELCI František Konečný Lumír Hlavinka neuveden neuveden 

148. ÚST 4389328 50069 pobočný spolek BP a ČSAD Děčín Jaroslav Tábor neuveden  neuveden neuveden 

149. PLZ 48381276 40032 TSČ-AVZO "HOLOUBKOV" Zdeněk Kotršál Luboš Vondráček Alena Cejnarová Miroslav Šístek 

150. VYS 49056417 30089 AVZO TSČ ČR PS mot.a sp.stř. N.Cerekev Petr Sůva Roman Zelenka Dagmar Havlů Boleslav Podhrázský 

151. ZLI 68898223 80176 AVZO LIPTÁL p.s. Jiří Holík neuveden  neuveden neuveden 

152. ÚST 68454996 50040 ASOCIACE víceúčelových ZO TSČ r.50040 Miroslav Týle neuveden  neuveden neuveden 

153. VYS 49056867 1003 AVZO Pelhřimovska p.s. Oldřich Luňáček neuveden  neuveden neuveden 

154. JIM 75085488 70049 AVZO TSČ ČR LYSICE, p.s. Jaroslav Henzl Josef Dvořáček Vlastimil Kratochvíl neuveden 

155. PLZ 71196536 40058 AVZO TSČ ČIŽICE, p.s. Jareomír Rada neuveden  neuveden neuveden 

156. PHA 45247480 10009 AVZO TSČ ČR klub potapěčů AQIS p.s. Jana Jelenová Václav Jelen Jiří Hájek 
Miroslava 
Nováčková 

157.  VYS 69153426 60069 AVZO TSČ ČR,p.s. Lip.n.Sáz. Miroslav Lhotka neuveden  neuveden neuveden 

158. VYS 62697552 60091 AVZO TSČ Č ZO Štoky Miroslav Hynek neuveden  neuveden neuveden 

159. KV 64840051 40106 AVZO TSČ ČR AS Mariánské Lázně František Čech neuveden  neuveden neuveden 

160. STČ 68998686 20045 AVZO TSČ ČR Kavaliér Sázava p.s. Karel Homola neuveden  neuveden neuveden 

161. OLO 68689225 70189 ZO AVZO Klopotovice,reg.číslo 70189 Petr Bubela neuveden  neuveden neuveden 

162. PLZ 71229426 40086 PS AVZO TSČ ČR z.s. Kynologický klub Ps. Radek Gerberk neuveden  neuveden neuveden 

163. JIM 65338758 70068 Základní organizace AVZO-STČ, Obora Josef Alexa Jaroslav Liška Aleš Havíř neuveden 

164. OLO 05583918 80346 AVZO PŘEROV p.s. Zdeněk Rédr neuveden  neuveden neuveden 

165. MSL 48426351 80088 AVZO TSČ ČR 2. ZO Karviná Ladislav Novák neuveden  neuveden neuveden 



11 
 

166. PLZ 18232523 70072 AVZO TSČ ČR AMK Staňkov p.s. Pavel Rauner neuveden  neuveden neuveden 

167. OLO 16626826 80101 AVZO TSČ ČR Postřelmov, p.s. Bohumil Seidl neuveden  neuveden neuveden 

168. ZLI 75044765 80350 AVZO TSČ 80350,Valašské klobouky,p.s. Rostislav Sáblík neuveden  neuveden neuveden 

169. OLO 72091100 80073 ZO-Kynologie AVZO 80073 Jeseník,p.s. Blanka Furišová Vojtěch Blaťák neuveden Eva Skoupilová 

170. OLO 75107376 80023 AVZO HANUŠOVICE p.s. Miroslav Havelka neuveden  neuveden neuveden 

171. MSL 70630372 80018 
AVZO TSČ ČR ZO 80018 Neplachovice 
p.s. Pavel Vaněk neuveden  neuveden neuveden 

172. STČ 70964742 20038 AVZO SRK Dolní Dvůr p.s. Jaroslav Kučera Petr Sysel Radek Pospíšil neuveden 

173. MSL 68921217 80120 AVZO ČR ZO Technických sp. Klimkovice Milan Karkoška neuveden  neuveden neuveden 

174. PAR 47491426 60022 Pobočný spolek AVZO Moravská Třebová Pavel Zázvorka neuveden  neuveden Radovan Boček 

175. ZLI 75059622 1400 AVZO TSČ ČR Krajské kol. Zlínského kr. Jaromír Strmiska neuveden  neuveden neuveden 

176. JIČ 01853341 30135 AVZO SK Chvalšiny, p.s. Petr Cimbálník neuveden  neuveden neuveden 

177. ZLI 40995798 70480 AVZO TSČ ČR ZO Automotoklub Radomír Procházka neuveden  neuveden neuveden 

178. ZLI 05657032 80254 AVZO TSČ ČR,Sport.stř.klub Zubří, p.s. Lumír Mazan neuveden  neuveden neuveden 

179. JIM 05657091 70347 PS AVZO ZÁLESÁK ŽDÁNICE Jiří Galis neuveden  neuveden neuveden 

180. JIM 01233670 70521 AVZO TSČ ČR BABICE U ROSIC, p.s. Petr Dvořák Miloš Šmídek Antonín Nedoma Robert Šmídek 

181. VYS 75084074 60279 AVZO TSČ ČR ZO HOBBY CROSS KLUB Karel Tecl neuveden  neuveden neuveden 

182. PLZ 72551712 40017 AVZO TSČ ČR Pobočný spolek Postřekov Jan Ledvina neuveden  neuveden neuveden 

183. ÚST 46718184 50074 AVZO PS Záře Severu Jaroslav Mráz neuveden  neuveden Tomáš Kmecík 

184. JIČ 70969426 30101 PS AVZO-automotoklub Sezimovo Ústí Josef Mykuš neuveden  neuveden neuveden 

185. STČ 68998708 20043 AVZO-TSČ ZÁLESÁK ČÁSLAV, p.s. Jaroslav Holík neuveden  neuveden neuveden 

186. MSL 75087006 80296 AVZO AUTOMOTOKLUB TATRA NOVÝ J. Jiří Raška neuveden  neuveden neuveden 

187. PLZ 73713236 40152 AVZO TSČ ČR Merklín u Přeštic, p.s. Werner Kříž Zdeněk Bláha neuveden neuveden 

188. PAR 75107490 60017 AVZO ČR BISKUPICE, p.s. Milan Foret František Trbušek Dagmar Grimmová Jana Jenišová 

189. MSL 71226028 80247 AVZO TSČ ČR DPB Paskov, p.s. Miroslav Hanáček neuveden  neuveden neuveden 

190. MSL 44738561 80129 AVZO technických sportů a činností, p.s. Gustav Uher neuveden  neuveden neuveden 

191. ZLI 22709070 70176 AVZO TSČ ČR ZO Vizovice, p.s. Antonín Cekota Lubor Sláčík neuveden neuveden 

192. ÚST 69291365 50008 AVZO TSČ ČR,z.s., pobočný spolek Raná Václav Šnejdr neuveden  neuveden neuveden 

193. VYS 70920214 70415 AVZO Carp Club Kamenice, p.s. Miroslav Krul neuveden  neuveden neuveden 



12 
 

194. MSL 44742193 80059 p.s.AVZO ZO HORNÍ BENEŠOV Josef Pečírka neuveden  neuveden neuveden 

195. JIM 05672058 70358 AVZO Šitbořice, p.s. Jiří Kaňa neuveden  neuveden neuveden 

196. JIČ 67189342 30011 AVZO Centropen, p.s. Svatopluk Květoň neuveden  neuveden neuveden 

197. STČ 70566097 20031 AVZO TSČ ČR ZO AMK Zbraslavice. P.s. Tomáš Hudský Lukáš Rejnek Hana Volencová Markéta Hudská 

198. JIM 65765184 70107 AVZO TSČ ČR Ochoz u Brna, p.s. Radek Drochytka Jiří Zlatkovský Stanislav Hloušek Šárka Trávníčková 

199. MSL 05699860 80354 AVZO TSČ ČR p.s. Stř.klub Frýdek Místek Milan Chytil neuveden  neuveden neuveden 

200. KRH 62727290 60041 AVZO Bohdašín, p.s. Ladislav Brož neuveden  neuveden neuveden 

201. STČ 05710553 20192 AVZO KALIBR, p.s. Jana Jílková neuveden  neuveden neuveden 

202. MSL 15504018 80211 Asoc.víc.ZO tech.sp. a čin. ČR AVIA klub Pavel Šefl neuveden  neuveden neuveden 

203. MSL 05741947 80032 AVZO Kynologický klub Kovona Karviná Štampovský Jaroslav neuveden  neuveden neuveden 

204. STČ 62951416 20023 AVZO VODÁCKÝ KLUB PS NOVÉ DVORY Jiří Pech neuveden  neuveden neuveden 

205. STČ 49520750 20036 AVZO Kostelec nad Labem, p.s. Miroslav Hodáň neuveden  neuveden neuveden 

206. MSL 49591223 80160 AVZO-TSČ-ČR ZO služební kyn. Místek 2 Šeděnková Renata neuveden  neuveden neuveden 

 
 



13 
 

  



14 
 

  



15 
 

  



16 
 

  



17 
 

  



18 
 

  



19 
 

  



20 
 

  



21 
 

  



22 
 

  



23 
 

  



24 
 

  



25 
 

 

  



26 
 

  



27 
 

  



28 
 

  



29 
 

 

  



30 
 

  



31 
 

 

 

  



32 
 

 

 

 

  



33 
 

 

Napajedelská vzduchovka 

Za pěkného letního počasí se na střelnici v Napajedlích, Zámoraví konal 12. ročník střelecké 

soutěže Napajedelská vzduchovka. Závodníci byli rozděleni do věkových kategorií do 12 let, 

do 17 let a nad 18 let. Stříleli vzduchovkami s otevřenými mířidly nebo s dioptrem 20 ran 

vleže. Vítězi jednotlivých kategorií byli Michal Perůtka, Štěpán Bartůnek, Dominik Doležal a 

Vratislav Doležal, všichni z Napajedel. Absolutním vítězem 12. ročníku Napajedelské 

vzduchovky se stal s výborným nástřelem 188 bodů Vratislav Doležal. Za pozornost stojí 

rovněž výkony dalších napajedelských střelců na druhém a třetím místě Miroslava Velíska a 

Ing. Pavla Sokoly shodným nástřelem 183 bodů. Absolutní vítěz Vratislav Doležal obdržel od 

ředitele soutěže Jaromíra Strmisky putovní pohár Napajedelská vzduchovka, pohár za 1. 

Místo ve své kategorii, diplom a věcnou cenu. Diplomy a věcné ceny byly předány i 

závodníkům na dalších místech. Naše poděkování patří sponzorům, Městu Napajedla a DDM 

Napajedla. 

Jaromír Strmiska 

 

 

  



34 
 

       Vyhodnocení soutěží a akcí KRKOL AVZO TSČ Zlínského kraje 

                                  pro děti a mládež v roce 2016  

______________________________________________________________  

 
Podle zpracovaného plánu sportovních akcí a soutěží KRKOL AVZO TSČ Zlínského kraje 

na rok 2016 se děti a mládež zúčastnily zejména těchto soutěží :  

- Krajské soutěže ve střelbě ze vzduchové pušky v Napajedlích 

- Napajedelské vzduchovky v Napajedlích 

- Poháru AVZO TSČ  Huslenky v Huslenkách 

- Mikulášského a čertovského střílení v Kunovicích 

- Královského střílení ze vzduchovky v Kunovicích 

 

Celkem se těchto akcí a soutěží zúčastnilo 205 dětí a mládeže do 18 let. Na zabezpečení 

těchto soutěží se podílelo 50 pořadatelů, rozhodčích a členů AVZO TSČ z PS AVZO TSČ 

Napajedla, Kunovice a Huslenky. 

Na přípravě a průběhu soutěží pro mládež se podíleli rovněž členové KRKOL AVZO TSČ 

Zlínského kraje – Jaromír Strmiska, RSDr. Jiří Jurásek,  Hana Doleželová a RNDr. Karel 

Sýkora. 

Je třeba poděkovat také sponzorům soutěží, kteří přispěli věcnými cenami a finančními 

příspěvky – Městu Napajedla, Obecnímu úřadu Huslenky a SBTS Kunovice. 

Poděkování  patří též spolupracujícícm DDM Napajedla, vedení ZŠ v Kunovicích, 

Huslenkách a Horní Moštěnici. 

  

4. června  – Krajská soutěž ve střelbě ze vzduchové pušky se konala na střelnici  

                    v Napajedlích, 14. ročníku se zúčastnilo celkem 40 závodníků z Moravy,  

                    10 jich bylo do 15 let,  15 do 18 let, další byli nad 26 let.  

                    

18. června – Napajedelská vzduchovka se střílela na místní střelnici, jejího 12. ročníku se 

                    zúčastnilo 40 závodníků a závodnic z Moravy, z toho 10 jich bylo do 15 let, 

                    12 do 18 let, další nad 26 let. 

                      

9. 7.         -  Výbor ZO AVZO Huslenky  připravil na své střelnici již 19. ročník 

                    této populární střelecké soutěže z malorážky O pohár ZO AVZO. Děti do 15 let 

                    stříleli ze vzduchovky, ti starší z malorážky, celkem bylo 35 závodníků, z toho  

                    20 do 15 let, 15 do 18 let. 

 

3. 12.   -   Mikulášské a čertovské střílení ze vzduchové pušky pro děti základních škol  v 

                Kunovicích organizačně zabezpečili členové AVZO Kunovice a SBTS Kunovice.  

                Soutěže se zúčastnilo celkem  50 dětí do 15 let. 

 

10.12.   -  Velmi zajímavou soutěž ve střelbě ze vzduchovek uspořádali členové AVZO a  

                 SBTS Kunovice pro děti  a mládež do 18 let, střílí se na zvlášť zhotovené barevné 

                 terče a proto se soutěž nazývá Královské střílení. Soutěže se zúčastnilo na 30 dětí 

                do 15 let a 10 do 18 let. Organizačně ji zabezpečil  12 pořadatelů a rozhodčích. 

 

V Napajedlích dne 21.2.2017 

Zpracoval :                                                                                                  Jaromír Strmiska 

                                                                                předseda KRKOL AVZO TSČ ZL kraje 

  



35 
 

Napajedelská vzduchovka 

Více jak třicet nejlepších sportovních střelců ze Zlínského a Olomouckého kraje přijelo na 

střelnici do Napajedel na jubilejní 5. ročník střelecké soutěže s názvem Mistři vs. Střelci. Mezi 

startujícími bylo 12 držitelů titulu Mistr střelby. Přijeli závodníci z Nového Jičína, Olomouce, 

Valašského Meziříčí, Rožnova p. Radhoštěm, Kroměříže, Zlína, Vsetína, Nového Hrozenkova, 

Halenkovic a také deset nejlepších napajedelských střelců. Soutěžilo se ve střelbě z 

velkorážných pistolí a revolverů na 3 + 10 ran na tři různé terče, a to na terč 135P nekrytě 

ležící figura s kruhy, mezinárodní pistolový terč 77P a dvou středový barevný terč SČS-D1. V 

úvodu zahájení této zajímavé soutěže přivítal ředitel soutěže Jaromír Strmiska zakladatele a 

tvůrce této soutěže pana Petra Adámka z Rožnova, který je špičkovým sportovním střelcem 

České republiky. Hlavním rozhodčím byl František Pavlas, jeho zástupcem Karel Vaculík, 

tajemníkem soutěže Jiří Maňásek, řídícím střelby Bc. Karel Řezanina, jeho asistentem 

Stanislav Košař. Po součtu bodů ze všech tří disciplín se nejlépe dařilo Zdeňku Střítezskému z 

Valašského Meziříčí, který nástřelem 298 bodů získal 1. místo. Druhé místo si vystřílel Jiří 

Sichler ml. ze Zbrojovky Vsetín s 287 body a třetí místo si v silné konkurenci vybojoval Karel 

Vaculík ze Vsetína s 282 body. Všichni tři nejlepší závodníci získali medaile, diplomy a věcné 

ceny. Z napajedelských sportovních střelců si nejlépe vedl Jiří Maňásek, který obsadil velmi 

pěkné 7. místo, Petr Dušek byl na 11. Místě a Zdeněk Tomaštík na 12. místě. Soutěž byla 

velmi vyrovnaná, o umístění často rozhodoval jeden bod nebo lepší nástřel v terči. Letošní 

jubilejní 5. Ročník byl nejsilněji obsazeným závodem na Moravě. Všem sportovním střelcům 

blahopřejeme za předvedené sportovní výsledky. 

Jaromír Strmiska 

 

Krajská střelecká soutěž ze vzduchové pušky. 

Již 14. ročník populární krajské soutěže ve střelbě ze vzduchové pušky se konal na střelnici 

v Napajedlích, Zámoraví. Závodníci ve věku od 8 let do 75 let soutěžili o prvenství v krajském 

přeboru Zlínského kraje. Střílelo se 20 ran vleže na terč ve vzdálenosti 10 m vzduchovkami 

s otevřenými miřidly nebo dioptrem. K vidění byly jak klasické zlamovací pušky typu Slavia 

631, tak i zbraně 

na stlačený plyn TAU 200. V jednotlivých kategoriích zvítězili Michal Perůtka z Napajedel, 

Adéla Pitnerová z Horních Moštěnic, Viktor Chaloupka z Březolup a Miroslav Velísek 

z Napajedel. Absolutní vítězkou se stala Adéla Pitnerová s nástřelem 176 bodů, která získala 

z rukou předsedy Krajského výboru Asociace víceúčelových ZO technických sportů a činností 

Zlínského kraje Jaromíra Strmisky pohár, medaili a věcnou cenu. Za přípravu a zabezpečení 

krajské soutěže patří poděkování hlavnímu rozhodčímu a správci střelnice Liboru Kubíčkovi a 

ředitelce Domu dětí a mládeže Matýsek Napajedla paní Mirce Vavrušové. 

                                                                                                                                        Jaromír Strmiska 



36 
 

 

  



37 
 

 

  



38 
 

Foto Pohár AVZO Huslenky



39 
 

Krajské kolegium  AVZO TSČ ČR 
Olomouckého kraje  *  Šumperk                   VYHODNOCENÍ  SOUTĚŽÍ  A  AKCÍ  PRO DĚTI A MLÁDEŽ V ROCE 2016 
 

Datum 
Rok 

Pořadatel Místo konání Název akce Popis – parametry - propozice       Účast Způsob propagace 

2016 ZO AVZO    soutěžící veř.+poř. Sa  

1.1. Zlaté Hory Zlaté Hory První rána Střel.soutěž na 15 m 22 32 54 Výsl.OL+vvlastní 

14.1. SOU Jeseník Jeseník Okres.střelec.soutěž stř.škol  
Jesenicka 

Vzduch. vstoje 3+10 ran 66 155 221 Výsledky OL + PC 
Vlastní  

31.1. ZO AVZO 
Hanušovice 

Hanušovice Hanušovická diabolka Oblast.soutěž  VZPU + VZPI 19 25 44 Výsledky OL +PC 
Vllastní 

13.2. ZO AVZO 
Hanušovice 

Hanušovice Hanušovická trefa Oblast soutěž  VZPU + VZPI 27 32 59 Výsledky OL + PC  
Vlastní 

25.3. ZO AVZO Rybník 
Kocián  

Loučná Otevírání Rybníka Kocián Společenská akce – Křest nového vodníka 20 68 88 Výsledky, reportáž 
OL+ PC Kociána 

26.3. AVZO TSČ ČR+ 
ZO Hanušovice 

Hanušovice Mistrovství ve střelbě VzPu 
AVZO ČR 

Střelba VZD pušky všech kategorií 48 75 123 Výsledky,seriál.foto 
OL, ČR AVZO 

27.3. AVZO TSČ ČR+ 
ZO Hanušovice 

Hanušovice Mistrovství ve střelbě VzPi 
AVZO ČR 

Střelba VZD pistole všech kategorií 25 48 73 Výsledky, seriál foto OL, ČR AVZO 

9.4. AVZO Šumperk 
Temenice 

Šumperk Vymetání pavučin Střelba pistolových disciplin ; 
Střelecký souboj 

48 55 103 Výsledky PC OL + vlastní PC 
Měst.inform.Špk 

9.4. ZO AVZO 
Zlaté Hory 

Zlaté Hory Zlatohorský pohár 
I.kolo 

Velkorážné + malorážné zbraně 
Na 25 m pistole 

46 36 82 Výsledky OL + vlastní PC 
 

20.4. ZO AVZO Rybník 
Kocián Loučná 

Loučná Parkový běh – 6.ročník 
V zámeckém parku 

Kros běh 8 km, podle disciplin kratší vzdál., 
také parková chůze senioři 

173 565 738 Výsledky, seriál na PC OL i 
Rybníka Kocián aj. 

23.4. AVZO Rybník 
Kocián Loučná 

Střelnice v Temenici Jarní cena Loučné  Střelba SP 30+30 10 15 25 Výsledky,seriál na PC OL i 
Rybníka Kocián 

23.4. AVZO Zlaté Hory Zlaté Hory Klubová soutěž Kombinované terče pistole 11 25 36 Výsledky na OL PC i  vlastní 

30.4. ZO AVZO 
Šumperk  Temenic 

Střelnice v Šumperku Šumperská liga mládeže  
I.kolo 

Střelba VzPu + VzPi 15 28 43 Výsledky na OL AVZO 

30.4. ZO AVZO 
Postřelmov 

Areál Piskáč 
Postřelmov 

Pálení čarodějnic Veřejná společenská akce s obcí a ostatními 
organizacemi 

273 760 1033 Výsledky + seriál vlastní PC 

7.5. AVZO Zlaté Hory Zlaté Hory Putovní pohár F.Janči Střel.soutěž LM, SM 30 14 15 29 Výsledky na OL, vlastníPC 

7.5. ZO AVZO 
Šumperk Tem. 

Střelnice v Temenici Šumperská liga mládeže 
2.kolo 

Střelba VzPu, VzPi 26 29 45 Výsledky na OL AVZO 

8.5. ZO AVZO  
Vidnava 

Střelnice Vidnava Jarní cena Vidnavy Střelba LM, SM 30 11 21 32 Výsledky na OL AVZO 

14.5. ZO AVZO 
Zlaté Hory 

Zlaté Hory Zlatohorský pohár 
2.kolo 

Velkorážné, malorážné zbraně  25 m 49 31 80 Výsledky na OL AVZO i na 
Vlastní PC 

28.5. ZO AVZO 
Zlaté Hory 

Zlaté Hory Klubová soutěž Malorážné a historické zbraně 
Dlouhé zbraně 

29 25 44 Výsledky na OL AVZO i na 
vlastním PC 

 



40 
 

Krajské kolegium  AVZO TSČ ČR 
Olomouckého kraje  *  Šumperk                   VYHODNOCENÍ  SOUTĚŽÍ  A  AKCÍ  PRO DĚTI A MLÁDEŽ V ROCE 2016 
 

Datum 
Rok 

Pořadatel Místo konání Název akce Popis – parametry - propozice       Účast Způsob propagace 

2016 ZO AVZO    Soutěž Veř.+po
ř. 

Sa  

29.5. ZO AVZO 
Šumperk 

Šumperk Šumperská liga mládeže 
3.kolo 

Střelba VzPu, VzPi 20 26 46 Výsledky na OL AVZO 
PC 

4.6. ZO AVZO 
Postřelmov 

Postřelmov Dětský den na Piskáči Veřejná společenská  akce pro  
obec 

473 1100 1573 Výsledky na vlast.PC 

5.6. ZO AVZO 
Šumperk Tem. 

Šumperk Šumperská liga mládeže 
4.kolo 

Střelba VzPu, VzPi 17 21 38 Výsledky na OL AVZO 
PC 

11.6. ZO AVZO 
Zlaté Hory 

Zlaté Hory Zlatohorský pohár 
3.kolo 

Střelba velkorážných i malorážných 
Zbraní 25 m 

54 32 86 Výsledky na OL AVZO 
I vlastní PC 

16.6. ZO AVZO 
Postřelmov 

Postřelmov 
Na  Piskáči 

Posezení s Country Veřejná zábava 176 320 496 Na vlastní PC 

16.6. ZO AVZO 
Postřelmov 

Postřelmov 
Na Piskáči 

Soutěž RC modelů terenní Přehlídka modelů 12 43 55 Na vlastní PC 

18.6. ZO AVZO 
Šumperk Tem. 

Šumperk Šumperská liga mládeže 
5.kolo 

Střelba VzPu, VzPi 25 28 53 Výsledky na OL AVZO 
PC 

25.6. AVZO 
Zlaté Hory 

Zlaté Hory Klubová soutěž Kombinované terče  14 21 35 Výsledky na AVZO OL PC 

25.6. ZO AVZO 
Bernartice 

Střelnice 
Vidnava 

Jarní cena Bernartic LM 30, SM30 12 25 37 Výsledky na OL AVZO 
PC 

2.7. ZO AVZO 
Postřelmov 

Na Piskáči 
Postřelmov 

Dětský maškarní karneval Zábava pro děti 230 430 660 Na vlastním  PC 

5.7. ZO AVZO  
Šumperk 

Střelnice Šumperk Memoriál  
Jana Malého 

LM, SM 60, LM 3x20 34 48 82 Výsledky na AVZO OL 
PC 

6.7. ZO AVZO 
BA Přerov 

Újezdec Velká cena Přerova LM  3x40, SM 3x20 21 19 40 Výsledky na AVZO OL – 
PC 

9.7. ZO AVZO  
BA Přerov 

Újezdec Velká cena Přerova LM 60 67 26 93 Výsledky naAVZO OL 
PC 

9.7. ZO AVZO 
Zlaté Hory 

Zlaté Hory Zlatohorský pohár 
4.kolo 

Velkorážné, malorážné  SP 25 m 72 42 114 Výsledky na AVZO OL 
PC 

30.7. ZO AVZO 
Šumperk Tem. 

Šumperk Velká cena Šumperka LM, SM 60; LM 3x20 46 35 81 Výsledky na AVZO OL 
PC 



41 
 

Krajské kolegium  AVZO TSČ ČR 
Olomouckého kraje  *  Šumperk                   VYHODNOCENÍ  SOUTĚŽÍ  A  AKCÍ  PRO DĚTI A MLÁDEŽ V ROCE 2016 
 

Datum 
Rok 

Pořadatel Místo konání Název akce Popis – parametry - propozice       Účast Způsob 
propagace 

2016 ZO AVZO    soutěžíc veř.-poř Sa  

6.8. ZO AVZO 
Zlaté Hory 

Zlaté Hory Klubová soutěž Dlouhé a historické zbraně 50 m 31 26 57 Výsled.AVZO OL 
PC 

11.8. ZO AVZO 
Postřelmov 

Na Písčáku 
Postřelmov 

Posezení s Country Společenská zábava  180 180 Na vlastním PC 

13.8. ZO AVZO  
Vidnava 

Vidnava Memoriál M.Halody Střel.soutěž LM, SM30 15 21 36 Výsled.AVZO OL 
PC 

18.8. ZO AVZO 
Postřelmov 

Na Písčáku 
Postřelmov 

Volný závod RC terenní ČR oblastní soutěž 12 34 46 Na vlastním PC 

3.9. ZO AVZO 
Zlaté Hory 

Zlaté Hory Hornický kahan Střelecká soutěž LM, SM30 14 20 34 Výsled.AVZO OL 
PC 

1.9. ZO AVZO 
Postřelmov 

Na Písčáku Ukončení prázdnin Volné soutěže, ukázky výcviku psů, 
zábava 

170 430 600 Na vlastním PC 

10.9. ZO AVZO 
Zlaté Hory 

Zlaté Hory Zlatohorský pohár 
3.kolo 

Velkorážné, malorážné zbraně- pistole 
25 m 

64 41 105 Výsled.AVZO OL 
PC 

10.9. AVZO Rybník 
Kocián Loučná 

Rybník Kocián 
Loučná 

Soutěž mladých rybářů Výlov pstruhů-počet-součet délky 17 62 79 Výsled.,seriál  
vlastní PC  

17.9. ZO AVZO  
Bernartice 

Střelnice Vidnava Putovní pohár Bernartic LM30, SM30 střelecká soutěž 12 19 31 Výsled.AVZO OL 
PC 

24.9. ZO AVZO 
Zlaté Hory 

Zlaté Hory Klubová soutěž dlouhých 
zbraní 

Velkorážné , malorážné, historické 
50 m 

32 30 62 Výsled.AVZO OL, 
Vlastní PC 

8.10. ZO AVZO 
Zlaté Hory 

Zlaté Hory Zlatohorský pohár 
6.kolo 

Krátké velkorážné malorážné zbraně 
25 m 

68 42 110 Výsled.AVZO OL 
+vlastní PC 

15.10. ZO AVZO  
Šumperk Temenic 

Šumperk Podlíkačková  Souboj střelců krátkých zbraní 
Zábavný program 

35 65 100 Výsled.AVZO OL 
+vlastní PC 

                                    List č. 1 932 2040 2972  

                                    List č. 2 1273 2216 3489  

 ŠUMPERK 14.12.2016                                  List č. 3 470 970 1440  

  Zpracoval : Antonín Kaláb                                 ÚHRNEM 2675 5226 7901  

   Předseda KRKOL AVZO  Olomouckého kraje     



42 
 

Ústecký kraj 

AVZO TSČ ČR Pobočný spolek Měděnec 
Rozpis akcí a závodů v roce 2016 

zbraně 

únor 13. 2. 2016 1.kolo vzduch. ZŠ Školní Slavík VZD. PU 

březen     

19. 3. 2016 Velikonoční vajíčko Měděnec Peštuková, 
Šplíchal, Guláš 

MPI, VPI-
RE,PK 

 25.-26.3.2016 MČR AVZO Hanušovice Slavík VZD. PU 

duben 2. 4. 2016 2.kolo vzduch. ZŠ Školní Slavík VZD. PU 

 22. 4. 2016 Jarní veselý brok Slavík VZD. PU 

 23. 4. 2016 3.kolo vzduch. ZŠ Školní Slavík VZD. PU 

 30. 4. 2016 Stavění májky – náměstí Klášterec 
nad Ohří 
Pletení pomlázek na zámku 

klub žádné 

květen 21. 5. 2016 Měděnecká libovolka Blažek MPU 

 28. 5. 2016 O pohár starosty Klášterce n.O. Peštuková VPI-RE 

 ? Rukojmí Knap, Mraček VPI-RE 

červen ? Měděnecká „100“ Andrle, Teimer VPI-RE 

     

 30.6.2016 Dětský den Klášterec nad Ohří klub VPU, VPI 

červenec 1.7.2016 -
10.7.2016 

Branný tábor Střeláček JUDr. 
Hamáčková, 
Slavík 

 

září ? Střelba na špalíky Malčánek, Guláš VPI-RE 

 ? Střelba na srdcové ESO Barna, Knap VPI-RE 

 23. 9. 2160 Podzimní veselý brok Slavík VZD. PU 

říjen 8. 10. 2016 4.kolo vzduch. ZŠ Školní Slavík VZD. PU 

listopad 5. 11. 2016 5.kolo vzduch. ZŠ Školní Slavík VZD. PU 

prosinec 10. 12. 2016 Vánoční koule Měděnec Volák, Hotový MPI, VPI-
RE,PK 

     

 

Ve dnech 25. – 26. 3. 2016 se zúčastnil náš spolek Mistrovství republiky AVZO TSČ ČR 

v Hanušovicích. Naši dorostenci Markéta Vavříková skončila v soutěži vzduchová puška na 4. 

místě 341 bodů ze 400 možných) a Michal Spáčil na 8. místě. 

Dětského tábora Střeláček na Horním Hradě se zúčastnilo 22 dětí do 15 let. 

Ve spolupráci s DDM v Klášterci nad Ohří jsme pořádali Dětský den v Peřejích. Děti střílely ze 

vzduchových pušek a vzd. Pistolí, zájem byl obrovský, odhadem 200 dětí. 

Ve spolupráci s DDM v Klášterci nad Ohří jsme pořádali Jarní a Podzimní veselý brok – střelba 

na panáčky ze vzduchovek pro širokou veřejnost (děti do 12 let, dorost, dospělí). 

24.10.2016 jsme opět ve spolupráci s DDM pořádali pochod z Měděnce do Klášterce spojené 

s opékáním buřtů. Účast 22 dětí a 5 dospělých. 



43 
 

Dle rozpisu proběhly závody Vzduchovek (5 kol) v rámci činnosti střeleckého kroužku při 

DDM (celkem nyní 21 dětí), který zajišťujeme odborně i finančně. 4 členové kroužku je 

současně členy AVZO. 

 

  

  



44 
 

ZO ASOCIACE VÍCEÚČELOVÝCH ZÁKLADNÍCH ORGANIZACÍ Nučnice,  

Litoměřická 31, Křešice 411 48 

Lodičky v AVZO Nučnice,  

Cca 15 dětí 

V pořadí již 3. ročník sportovní akce Lodičky jsme uspořádali ve spolupráci se spřátelenou 

organizací Abasta Bořislav z.s., která je zaměřená na sportovní, společenskou a kulturní 

činnost pro děti, mládež i dospělé.  Jednalo se o rozlučku s letními prázdninami pro rodiny s 

dětmi, jejímž účelem bylo ukázat zúčastněným další možnost smysluplné volnočasové 

aktivity jako je vodáctví. Děti i jejich rodiče si vyzkoušely jízdu na kajaku, pramici a kánoji. 

Tento poetický den jsme ukončili občerstvením a posezením u táborového ohně. 

 

 

  



45 
 

Liberecký kraj 

Střelecká soutěž Kuba Cup 2016 

Dne 17. 9. 2016 proběhl na střelnici AVZO a SSK Semily druhý ročník střelecké benefiční 

soutěže Kuba Cup. Závod je pořádán na podporu malého Jakuba, který se narodil se svalovou 

dystrofií. K velkému překvapení  přijalo účast 75 závodníků. Na programu soutěže byly 

střelecké disciplíny  mířené střelby a sice z pistole CZ ráže 9 mm Luger na vzdálenost 25 

metrů a z útočné pušky vz. 58 ráže 7.62 mm na vzdálenost 50 metrů. Nejlépe se vedlo 

Michalu Saskovi ze Semil, který zvítězil ziskem 190 bodů. Druhé místo obsadil Miloš Radda 

(AVZO Horní Branná – 184 bodů). Bronzovou příčku obsadil další domácí závodník David 

Nosek s 182 body. Pro děti, diváky a další zájemce z řad závodníků byl vedle soutěže 

uspořádán pestrý doprovodný program. Vojenští policisté z Liberce a zástupci organizace 

Pomocné tlapky předvedli vycvičené psy pro služební účely a asistenci postiženým osobám. 

Svoji techniku představili hasiči z HZS Semily. Velký zájem byl o prezentaci zbraní firmy Army 

Arms, která věnovala hlavní výhru – brokovnici Uzkon. Její majitel byl vylosován ze 

startovního pole soutěžících. Děti vyzkoušely vzduchovky a airsoftové zbraně. Celkový 

výtěžek z akce 25.690,- Kč byl předán rodičům Jakoubka. Ten poslouží na náklady 

kompenzačních a rehabilitačních pomůcek. Pro pořádání benefičního závodu byl  areál 

střelnice s veškerým zázemím a vybavením   poskytnut bezplatně. 

Závěrem bych chtěla poděkovat všem soutěžícím za jejich účast, p. Jankovi z Army Arms 

Liberec, příslušníkům Vojenské policie, Hasičskému záchrannému sboru Semily, Pomocným 

tlapkám a všem ostatním, kteří podpořili dobrou věc. 

         Lenka Sedláčková 

                                                                                                           Předseda AVZO – I. ZO SEMILY   

 

  



46 
 

Kuba Cup 2016 

Dne 17. 9. 2016 jsme se sešli na druhém ročníku střeleckého závodu KUBA CUP v Semilech. 

Letos se soutěže zúčastnilo o hodně více střelců než loni – bylo jich 75. Dohromady nás bylo 

asi kolem 110 lidí. I když předpověď počasí byla dosti hrozivá, tak jsme se přesto nevzdali a 

nakonec nám i počasí vyšlo. Jen při vyhlašování výsledků se spustil déšť, tak jsme se schovali 

pod stany. Program akce byl více než pestrý – jako první nám pán z Pomocných tlapek řekl 

pár vět o asistenčních psech – od nich mám svojí skvělou pomocnici Renču. Říkal nám, co vše 

se tito psi musí naučit a také co potom umí a s čím nám (hendikepovaným) pomáhají. Jako 

další se nám představili Vojenští policisté se svými 4 psy. Ukázali nám, jak jsou jejich psi 

poslušní, jak umí zadržet podezřelého a také jak vyhledávají drogy. Poté následovala ukázka 

zbraní Vojenské policie. Dále za námi dorazili hasiči z Hasičského záchranného sboru Semily. 

Ti nám ukázali svůj vůz a ještě jsme si mohli vyzkoušet stříkání ze stříkačky. Stejně jako loni 

byla na akci i ukázka zbraní Army Arms, o kterou byl veliký zájem. Po hlavním závodě 

následoval ještě vedlejší doplňkový závod. Pan Petr Vysloužil namaloval a do soutěže věnoval 

krásný ručně malovaný terč. Tohoto závodu se zúčastnilo 32 střelců. Během závodů proběhla 

i střelecká soutěž pro děti, které si vyzkoušely střelbu na terč z větrovky a také airsoftové 

zbraně, kterými střílely do plechovek. Hlavní výhra byla věnována firmou Army Arms. 

Jednalo se o brokovnici Uzkon. Losovalo se ze všech zúčastněných. Na druhém ročníku KUBA 

CUP se vybralo úžasných 25.690Kč. Z toho 18.700Kč bylo startovné z hlavního závodu, 

6.000Kč se sešlo v pokladničce u vstupu a 990Kč bylo ze střelby na malovaný terč. Získané 

finance budou použity na kompenzační a rehabilitační pomůcky pro Kubu. Moc děkujeme 

všem zúčastněným, že na akci dorazili, panu Richardu Jankovi – ARMY ARMS, vojenskému 

kaplanovi Hlavního velitelství Vojenské policie mjr. Mgr. Davidu Tomčíkovi a příslušníkům 

Vojenské policie, Hasičskému záchrannému sboru Semily, Pomocným tlapkám, Auto Kelly, 

SSK Semily za zapůjčení střelnice a všem, kteří se na akci podíleli. 

  

  



47 
 

Jihomoravský kraj 

Vyhodnocení akcí Zálesáku Ždánice za rok 2016 

26. 2. – 28. 2. 2016, Víkendovka na chatě Barborka 

Počet účastníků do 15 let: 5  
Počet účastníků do 18 let: 3 
Počet účastníků do 26 let: 2 
Víkendovka na chatě Barborka 

   

 

 

2. 4. 2016, Vítání jara a vaření jarní polévky 

Počet účastníků do 15 let: 5  
Počet účastníků do 18 let: 2 
Počet účastníků do 26 let: 1 
Vítání jara – akce ve spolupráci s DDM Ždánice 

  

  



48 
 

15. 4. – 17. 4. 2016, Víkendovka na chatě Barborka 

Počet účastníků do 15 let: 4  
Počet účastníků do 18 let: 4 
Počet účastníků do 26 let: 3 
Víkendovka na chatě Barborka  

 

 

 

29. 5. 2016, Pohádkový les 

Počet účastníků do 15 let: 4  
Počet účastníků do 18 let: 2 
Počet účastníků do 26 let: 0 
Účast na akci pro děti – Pohádková stezka Motýlím rájem 

 

 

2. 7. – 9. 4. 2016, Letní tábor Nýznerov 

Počet účastníků do 15 let: 7  
Počet účastníků do 18 let: 2 
Počet účastníků do 26 let: 5 
Letní tábor na myslivecké chatě v Nýznerově v Rychlebských horách 

   

  



49 
 

23. 9. – 25. 4. 2016, STO Mlýnky 

Počet účastníků do 15 let: 6  
Počet účastníků do 18 let: 2 
Počet účastníků do 26 let: 0 
Sportovně turistická olympiáda v rekreačním středisku Jana na Mlýnkách u Radějova 
 

   

 

1. 10. 2016, Lanové centrum Junglepark Brno 

Počet účastníků do 15 let: 6  
Počet účastníků do 18 let: 2 
Počet účastníků do 26 let: 1 
Návštěva lanového centra Junglepark v Brně 

 

21. 10. – 23. 10. 2016, Podzimní výsadek 

Počet účastníků do 15 let: 2  
Počet účastníků do 18 let: 1 
Počet účastníků do 26 let: 1 
Výsadek oddílu spojený s delším nočním výšlapem. 

 

21. 10. – 23. 10. 2016, Vánočka na DDM 

Počet účastníků do 15 let: 6  
Počet účastníků do 18 let: 3 
Počet účastníků do 26 let: 2 
Tradiční předvánoční ukončení uplynulého roku, tentokrát na DDM ve Ždánicích 
 

   



50 
 

Středočeský kraj 

Neratovický papír 2016 

Ve dnech 11.-12.11.2016 uspořádal Modelklub AVZO Neratovice 18.ročník soutěže stavitelů 

papírových modelů pod názvem Neratovický papír. 

Soutěž se uskutečnila v neratovickém Společenském domě. Z pověření vyhlašovatele soutěže Centra 

Papírových Modelů z.s..Soutěž je součástí seriálu ,,papírových soutěží,,pod názvem Papírová liga a je 

pojata jako mezinárodní(soutěží je 7:Brno,Ostrava,Praha,J.Hradec, dále ve II.pol.Dubenec 

,Kyjov,Neratovice)pravidelná účast klubů z Polska,Slovenska ale i 

SRN,Litvy,Lotyšska,Estonska...Výsledkové listiny eviduje CPM z.s..V neratovické soutěži vybojovali 

neratovičtí 4x1.místo a 3x2.místo.Blíže www.papirovemodelarstvi.cz kliknout na vstupte a rubrika 

Výstavy a soutěže(ohlédnutí akce)klik a na Neratovický papír.Tam jsou příspěvky k soutěži od 

moderátorů a dalších členů.U některých je odkaz od nich na fotky  ze soutěže.Tak pěkné prohlížení.S 

přáním hodně zdraví a pohody v nadcházejícím roce a ať Ti vychází vše podle Tvých představ:Milan 

Tesař př.Modelklubu a CPM z.s. 

 

     

    

  

http://jk166.rajce.idnes.cz/Neratovicky_papir_2016/
http://jk166.rajce.idnes.cz/Neratovicky_papir_2016/


51 
 

Moravskoslezský kraj 

 

  



52 
 

Dětský den Orlová-Lazy 

 

     

http://avzo.rajce.idnes.cz/Den_Deti-016/
http://avzo.rajce.idnes.cz/Den_Deti-016/
http://avzo.rajce.idnes.cz/Den_Deti-016/


53 
 

Celkové vyhodnocení střelecké ligy VzPu dětí mládež dospěláci 2016  

Finálového  kola  a OP vzduchové zbraně 2016 se zúčastnilo celkem 45 dětí a mládeže, dospělých 

soutěžících se zúčastnilo celkem 13. Výsledková listina byla vypracovaná a emajlem zaslaná všem 

vedoucích výprav. Po soutěží proběhlo vyhodnocení ve všech kategorii a vždy první tři obdrželi 

diplom, medaile a první místě pohárek. Byli také nejlepším střelcům s největším nástřelem v tomto 

kole předaný diplomy a ocenění oblastního přeborníka ´´2016´´ v každé kategorii.  Zbývající dětí byli 

odměnění bločkem a sadou fixu. Soutěž připravovalo a obsluhovalo celkem 10 členů tři organizaci 

2.ZO.Karviná,1.ZO Kovona Karviná a 112. ZO Lazy. Na 10 stavech se vystřídali v průměru na jedno 

kolo 76 všech soutěžících nahlášených organizaci.  Na celou pětikolovou soutěž byli použité všechny  

objednané nám předané terče,  zůstali jen použité ty byli předaný do sběru. Mimořádné situaci 

nedošlo všichni odešli ve zdraví a pohodě se svými výsledky. Nutno poděkovat nejen soutěžícím, 

jejímu doprovodu, organizátorům ale také p. Pavle Buknové, p.Firlovi Janovi, kteří byli nápomocní při 

konaní této soutěže a  při vyhlášení soutěže nejen pomohli při předávaní cen ale také jejich zajištění. 

Zde patří  poděkováni i damám z recepce Juventusu, které organizovali při vstupu a odchodu všechny 

návštěvníky a pro Nás našli i „lžíci“ na obuv. Děkujeme. Foto vyhodnocení je možné najit na 

„www.avzo.rajce.net“ také byli přeposlány  emajlem jednotlivým klubům.  

Vyhodnocení provedl:  

14.3.2016 Michna Ivo  

hlavní rozhodčí a spoluorganizátor této soutěže. 

 

   

http://avzo.rajce.idnes.cz/TREFA_2-016/


54 
 

Modelářský klub AVZO Šenov 

Ve dvanáctičlenné reprezentaci ČR byli i členové Modelářského klubu AVZO Šenov mistři sportu 

Jaromír Chalupa a Jan Šebesta. Oba byli velmi úspěšní. V kategorii S-6-A streamer stanuli na stupních 

vítězů, když spolu se Z. Kolářem z RMK Krupka získali stříbrné medaile v družstvech. V kategorii S-7 

makety bodovací dosáhl vynikajícího úspěchu Jan Šebesta, který získal zlatou medaili v jednotlivcích a 

druhou zlatou přidal v družstvech spolu s B. Pavkou a Z. Kolářem - oba z RMK Krupka. J.Šebesta 

startoval s maketou americké nosné rakety Saturn V SA-506 v měřítku 1:85 

 

 

 

  



55 
 

Hodnocení činnosti Komise dětí a mládeže v roce 2016 

 
Komise DaM AVZO TSČ ČR pracuje ve složení: 
 
předseda komise:      Jaromír Remža 
členové:                       Eva Urbanová 
            Jana Pourová 
            Jana Jílková 
            Kateřina Topilinová 
            Evžen Pour    
            Petr Vykoukal 
            Jan Domanský 
            Karel Polínek 
 
 
 
Akce a soutěže v roce 2016, které pořádala, nebo na kterých se podílela komise dětí a mládeže. 

Březen – proběhla tradiční soutěž ve Ždánicích v JMK Jarní polévka, které se zúčastnilo cca 30 dětí a 

mládeže. Soutěž zajišťovalo 6 dobrovolníků. 

 

Duben – 8 ročník soutěže TREFA v MSK pořádaná společně se 113 ZO AVZO Karviná a RADAMOK. 

Protože si tato soutěž už našla svůj pravidelný okruh příznivců, je účast na soutěži cca 80 soutěžících 

a zajišťuje ji 15 dobrovolníků. 

      

 

Duben – ve Ždánicích se uskutečnila víkendová akce se soutěžemi v přírodě za účasti 12 dětí a 3 

dospělých (dobrovolníků). 

  



56 
 

Květen – tradiční dvoudenní přehlídka volnočasových aktivit DDM a spolků v MSK s názvem 

Bambifest a účastí cca 500 dětí a někdy i rodičů. AVZO zajišťovalo střelnici ze vzduchových 

zbraní.(plynové pistole) 

      

Červen – Dětský den (Den dětí) společně organizovaný v Ostravě Bělském lese s účasti cca 250 dětí a 

Dětský den v Klimkovicích s účasti cca 60 dětí (někdy i doprovodem rodičů). 

Červenec – uspořádán letní tábor v Hustopečích nad Bečvou s účasti 20 dětí a 8 dobrovolníků 

(vedoucí, instruktoři a kuchařky). Rovněž na jihu Moravy proběhl putovní tábor s účastí 12 dětí a 5 

dobrovolníků. 

      

Září – v měsíci září proběhlo na a v okolí penzionu Jana v JMK proškolení rozhodčích STO a vedoucích 

kroužků branných pobytů v přírodě za účasti 46 školených. Vedoucí akce Petr Vykoukal. Druhý den 

(sobota) proběhla soutěž Sportovně turistické olympiády za účasti 36 soutěžících (18 hlídek) a 20 

rozhodčích na stanovištích. Délka trati byla 4,8 km a převýšení 210 m. V neděli dopoledne byl víkend 

zakončen střeleckou soutěží dětí – střelecký souboj. 

      



57 
 

Říjen – střelecká soutěž pro veřejnost „Starobělská pažba“ (14 ročník) s účasti cca 77 soutěžících. Vše 

zajištovalo 12 dobrovolníků.  

      

15 a 16. 10. dopoledne jsme se zúčastnili už 5 ročníku projektu pořádaného ČRDM „72 hodin“ 

s letošním mottem „Pomáhám, protože chci“ s účasti 13 dětí a 5 dospělých. Prozatím je to jediný 

spolek AVZO (o kterém vím), který se zúčastnil této celorepublikové akce. Z našeho spolku skutečně 

jeden, pokud ano i to o něčem vypovídá…Celkem bylo v ČR registrováno 605 projektů s účastí téměř 

30 000 dobrovolníků (29 536).  

      

16. října odpoledne proběhla soutěž v lukostřelbě dětí i dospělých „O to cenu předsedy spolku“ s 

účasti 16 dětí a 7 dospělých. 

      

 

Jaromír Remža 
Komise Dětí a mládeže 
  



58 
 

 2016 – Ostrava-Bělský Les 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



59 
 

 

 

      

      

      



60 
 

AVZO – Letní tábor Hustopeče nad Bečvou 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



61 
 

 2016 – Ostrava-Stará Bělá 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



62 
 

  



63 
 

 

  



64 
 

 

  



65 
 

 


